Departamento Administrativo – DA/SEMEC, matrícula nº.
10078887, e CPF nº 747.XXX.XXX-72, RG nº 728.XXX
SSP/RO, um suprimento de fundos, em regime de
adiantamento, na importância de R$ 8.000,00 (oito mil reais),
no Projeto Atividade: 06.01.04.122.007.2.001, sendo R$
1.500,00 (mil e quinhentos reais) no elemento de despesa
3.3.90.30 – Materiais de Consumo, e R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais) no elemento de despesa 3.3.90.39 – Serviços
de terceiros – Pessoa Jurídica.
Art. 2°O prazo de aplicação do adiantamento de que trata o
artigo 1° será de 90 (noventa) dias, a partir do recebimento, e o
prazo para apresentação de prestação de contas será de 20